ท่าศาลา จ านวน ๑๕ ป้าย ให้กับฝ่ายแผนและงบประมาณ ของส านักปลัด โดยวิธี เฉพาะเจาะจง   นั้น 
               จ้างท าสื่อประชาสัมพันธ์การจัดตั้งเทศบาลเมืองท่าศาลา จ านวน 15 ป้าย ให้กับฝ่ายแผนและ
งบประมาณ ของส านักปลัด  ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หมึกพิมพ์โฆษณา (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดย
เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๘๒,๕๐๐.๐๐ บาท (แปดหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอ่ืน ค่า
ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที ่ ๒๖ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙ 

(ว่าที่ร้อยตรีหญิงศมนกนก คชวงศ์) 
ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าที่ 

นายกเทศมนตรีเมืองท่าศาลา